
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район» 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова» 
ИНН 0505002803, ОГРН1040501098670, ОКПО 25213352, httpllbabayrtl.dagschool.comll, е- 
mail: babayurtsoshl(a)mail.ru

«29».11.2021 г №  97 а

Приказ
«О зачислении учащихся в группы по дополнительным 

общеобразовательным программам, реализуемые центром «Точка роста» 
2021 -  2022 учебном году»

На основании заявления родителей, приказываю:
1. Зачислить в кружки учащихся 1 - 1 1  классов (списки прилагаются) в 

количестве 169 человек.

№ Наименование
программы

Кол-во 
часов в 
неделю

Кол-во
групп

Руководитель Кол-во
учащихся

Возраст

1 Фиизика в 
задачах и 
экспериментах

4 4 Казбекова
Н.К

34 14-16

2 Биология 4 4 Умарова С.У. 73 12-16
3 Химия в задачах и 

экспериментах
4 4 Юсупова Б.К. 62 15-16

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
центра «Точка роста» Аджаматову Э.М.


